Cavi FRO-HP-OB Cca s3,d1,a3

Cavi strumentazione e controllo

Costruzione

Conduttore

Isolamento

Guaina

Marcatura

Proprieta elettriche
Tensione Nominale
Tensione di prova
Temperatura di esercizio

Raggio minimo di curvatura

Normative

Flessibile Cu Rosso classe 5

PVC (colorazione DIN47100)

PVC Grigio

[ EUROPEAN
CABLE
e SERVICE

FRO-HP 300/500V Nr. cond. x sez. [ORDER n. - YY/WW] 001m - Cca-

s3,d1,a3

300/500V
2000V
-15°C +70°C

10 x diam. est.

CEl 20-29 EN 50525-2-11 PQA / IEC 60228 CL.5 . EN 50575:2014 + EN 50575/A1:2016

FH-025 /M100 FHPVRN0250FXGRM01

FH-045 /M100 FHPVRN0450FXGRM01

FH-065 /M100 FHPVRN0650FXGRM01

FH-085 /M100 FHPVRN0850FXGRM01

FH-105 /M100 FHPVRN1050FXGRM01

FH-125 /M100 FHPVRN1250FXGRM01

FH-145 /M100 FHPVRN1450FXGRMO01

FH-165 /M100 FHPVRN1650FXGRM01

2x0,50
4x0,50
6x0,50
8x0,50
10x0,50
12x0,50
14x0,50

16x0,50

matassa 100m

matassa 100m

matassa 100m

matassa 100m

matassa 100m

matassa 100m

matassa 100m

matassa 100m

6.00

6.60

8.00

9.10

9.30

9.70

10.40

32.00

47.00

64.00

83.00

101.00

115.00

131.00

151.00



| Dati riportati sono da considerarsi indicativi e non strettamente vincolanti.
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